[image: image1.jpg]MINISTERIO PUBLICO

     PORTARIA Nº 118/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

                                RESOLVE

DESIGNAR os Promotores de Justiça OCTAHYDES BALLAN JÚNIOR, EURICO GRECO PUPPIO e POLIANA DIAS ALVES JULIÃO, para atuarem conjunta e cumulativamente na Ação Civil Pública de nº 16122-6/09, da 3ª Vara Cível da Comarca de Araguaína – TO e demais procedimentos administrativos derivados.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 05 de março de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA

Procurador-Geral de Justiça

[image: image1.jpg]